

cbks Holding ApS
Marselis Boulevard 28, 1. 6., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 91 06 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Casper Korup Søtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	cbks Holding ApS Marselis Boulevard 28, 1. 6. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 40 91 06 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Korup Søltøft
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	NHC A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af formuepleje, herunder ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.265 kr. mod -8.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.894 kr. mod 321.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.265	-8.420
Indtægter af kapitalinteresser	406.518	485.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.359	-155.687
Årets resultat	339.894	321.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.554	485.954
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	286.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.607
Disponeret i alt	339.894	321.847

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.626.522	4.003.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.626.522	4.003.554
Anlægsaktiver i alt	3.626.522	4.003.554
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
Likvide beholdninger	98.509	97.479
Omsætningsaktiver i alt	138.509	137.479
Aktiver i alt	3.765.031	4.141.033

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.554
Overført resultat	548.041	261.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	645.241	361.847
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	2.316.774	3.062.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.316.774	3.062.686
Kortfristet del af langfristet gæld	796.516	710.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.016	716.500
Gældsforpligtelser i alt	3.119.790	3.779.186
Passiver i alt	3.765.031	4.141.033
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.554	261.793	56.500	361.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-3.554	286.248	57.200	339.894
	40.000	0	548.041	57.200	645.241

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/11 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.359</u>	<u>155.687</u>
	<u>64.359</u>	<u>155.687</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.113.290	3.772.686
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-796.516</u>	<u>-710.000</u>
Anden gæld i alt	<u>2.316.774</u>	<u>3.062.686</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser d. 31. december 2021.</p>		
